[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.12.2019 № 1441
р.п. Крестцы

О внесении изменения в Перечень объектов капитального ремонта и строительства социальной сферы на 2019 год

Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в Перечень объектов капитального ремонта и строительства социальной сферы на 2019 год, утверждённый постановлением Администрации муниципального района от 22.05.2019 № 546, изложив в прилагаемой редакции.
2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

С.А.Яковлев

сс

№ 1441-п

Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 03.12.2019 № 1441

Перечень объектов капитального ремонта и строительства социальной сферы на 2019 год

	наименование объекта
	виды

работ
	Объем финансирования на 2019 год

(тыс. руб.)
	Ответственные исполнители

	всего
	В том числе
	подготовка предложений для размещения муниципального заказа
	размещение муниципального заказа
	осуществление оперативного контроля за ходом исполнения ремонтных и строительных работ

	областной бюджет
	бюджет

муниципального района
	федеральный бюджет
	внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	8
	9

	автономное муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа №4»
	ремонт классов
	500,00
	500,00
	0,00
	0,00
	0,0
	Яковлева В.Н., директор АМОУ «ООШ №4»
	Яковлева В.Н., директор АМОУ «ООШ №4»
	Яковлева В.Н., директор АМОУ «ООШ №4», специалисты комитета по имущественным отношениям и строительству Администрации муниц. района

	культурный досуговый центр муниципального бюджетного учреждения культуры «Крестецкая культурно-досуговая система»
	капитальный ремонт здания
	12166,18
	2676,56
	121,66
	9367,96
	0,0
	Никитина Е.Н., директор МБУК «Крестецкая МКДС»
	Никитина Е.Н., директор МБУК «Крестецкая МКДС»
	Никитина Е.Н., директор МБУК «Крестецкая МКДС», специалисты комитета по имущественным отношениям и строительству Администрации муниц. района

2

	автономное муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №5 «Солнышко»
	ремонт ограждения
	2000,0
	0
	2000,0
	0
	0,0
	Николаева О.Н., заведующая АМДОУ «Детский сад №5 «Солнышко»
	Николаева О.Н., заведующая АМДОУ «Детский сад №5 «Солнышко»
	Николаева О.Н.,  заведующая АМДОУ «Детский сад №5 «Солнышко», специалисты комитета по имущественным отношениям и строительству Администрации муниц. района

	здание основной школы МАОУ «СОШ №2»
	капитальный ремонт здания
	72540,0
	66845,61
	3518,19
	1450,8
	725,4
	Мочалова Ж.В., директор МАОУ «СОШ №2»
	Мочалова Ж.В., директор МАОУ «СОШ №2»
	Мочалова Ж.В., директор МАОУ «СОШ №2», специалисты комитета по имущественным отношениям и строительству Администрации муниц. района

	автономное муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №4 «Светлячок» филиал в селе Ямская Слобода
	капитальный ремонт подвала и отмостки здания
	1051,299
	1051,299
	0
	0
	0,0
	Евстратова В.В., заведующая АМДОУ «Детский сад №4 «Светлячок»
	Евстратова В.В., заведующая АМДОУ «Детский сад №4 «Светлячок»
	Евстратова В.В., заведующая АМДОУ «Детский сад №4 «Светлячок»,

специалисты комитета по имущественным отношениям и строительству Администрации муниц. района

	Всего
	88257,479
	71073,469
	5639,850
	10818,76
	725,4

______________________